

GUM Sunstar SensiVital+ Pasta na nadwrażliwość zębów 75 ml



Cena: 16,55 pln

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	75 ml
Postać	-
Producent	SUNSTAR EUROPE S.A.
Rejestracja	
Substancja czynna	-

Opis produktu

GUM Sunstar SensiVital+ Pasta na nadwrażliwość zębów 75 ml

GUM SensiVital pasta do codziennej higieny jamy ustnej z witaminami polecana dla osób z nadwrażliwością oraz dla kobiet w ciąży.

Właściwości

GUM SensiVital dzięki specjalnej formule ochronnej działa przy nadwrażliwości zębów, łagodząc reakcje i zwiększając naturalną reakcję obronną.

SensiVital żel z witaminami przeznaczony do codziennego stosowania w celu zapobiegania nadwrażliwości zębów i łagodzenia bolesnych reakcji.

Formuła ochronna wzmacnia dziąsła i remineralizuje szkliwo.

Wzmacnia naturalną reakcję obronną w ustach.

W procesie naturalnego starzenia, dziąsła mają skłonność do osuwania się i prowadzi to do naruszania szkliwa oraz obnażania szyjek zębowych czego częstym skutkiem jest nadwrażliwość zębów. GUM SensiVital dzięki formule ochronnej łagodzi bolesne reakcje, wzmacnia siły odpornościowe jamy ustnej oraz remineralizuje szkliwo. Usuwa ból przy kontakcie z wysoką lub niską temperaturą (lody i napoje), kwaśnymi i słodkimi pokarmami.

Działanie

Azotan potasowy: zmniejsza nadwrażliwość zębiny.

Aloe Vera: wspomaga leczenie, zapobiega uszkodzeniom dziąseł.

Witamina E: przeciwutleniacz, zwalcza wolne rodniki, które są sprawcami starzenia się komórek.

Prowitamina B5: wspomaga wzrost tkanki dziąseł, ma właściwości regenerujące.

Fluor i Izomalt: zapobiegają odstawianiu się szyjek zębowych, osadowi i próchnicy.

Opakowanie

75 ml

Skład

Aqua, Sorbitol, Hydrated Silica, Isomalt, Potassium Nitrate, Panthenol, Aroma, Xanthan Gum, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Lauryl Sulfate, Sodium Fluoride, Sodium Saccharin, Allantoin, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Sodium Methylparaben, Tocopheryl Acetate, Cetylpyridinium Chloride, Bisabolol, Zingiber Officinale Root Extract, CI 42090, Potassium Sorbate, Sodium Benzoate.

Linia GUM SensiVital dedykowana jest dla osób dotkniętych problemem nadwrażliwości zębów. Odpowiednio dobrane składniki pomagają znacznie zmniejszyć lub całkowicie wyeliminować reakcję zębów na zimno, ciepło, smak słodki i kwaśny. Wyjątkowa kompozycja składników sprawia, że linia GUM SensiVital polecana jest również dla kobiet w ciąży.